Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Томск

№ 25-5

18 апреля 2024 г.

	О составе Томской региональной группы Координационного  комитета солидарных действий ФНПР

__________________________

Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить следующий состав Томской региональной группы ККСД ФНПР:
Терешко А.И. - заместитель Председателя ФПО ТО, руководитель группы
Шапшуков С.А. - председатель Томской областной общественной организации общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, заместитель руководителя группы
Букреева Н.А. - председатель Томской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ
Ивлев Г.А. - председатель территориальной профсоюзной организации Томского научного центра СО РАН Профсоюза работников РАН
Малышенко А.Я. - заместитель председателя Молодёжного совета ФПО ТО, руководитель информационного центра - главный редактор Томской областной профсоюзной газеты «Действие»
Мерзляков О.Э.- председатель Томской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ
Печкина Л.В. - председатель профсоюзной организации АО «Томская судоходная компания»
Теркина Л.Т. — председатель Томской областной организации общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

Чудинова З.В. - председатель Томской областной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ.
2. Постановление Президиума ФПО ТО №15-3 от 20 апреля 2018 года с контроля снять.

Председатель     ФПО ТО

П.З.Брекотнин